
Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po zmianach łączna kwota: 

1) Planowanych dochodów budżetowych wynosi 44 175 344,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 37 076 409,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 7 098 935,43 zł. 

2) Planowanych wydatków budżetowych wynosi 51 541 692,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 36 934 473,72 zł, 

b) wydatki majątkowe – 14 607 218,43 zł 

3. Zmienia się plan wydatków w 2018 r. na zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach 

Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przychody budżetowe w wysokości 10 234 437,70 zł, w tym: 

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) w kwocie 1 423 437,70 zł, 

2) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w kwocie  

6 071 000 zł, 

3) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w kwocie  

1 640 000,00 zł, 

4) Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) w kwocie 1 100 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan rozchodów budżetowych w wysokości 2 868 089,98 zł, w tym: 

1) Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej (§ 963) w kwocie 2 818 089,98 zł, 

2) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 7 366 347,72 zł zostanie pokryty następującymi przychodami: 

1) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 6 071 000,00 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 195 347,72 zł,  

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 100 000,00. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1 423 437,70 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 071 000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy  do zaciągania kredytów i pożyczek na: 



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 2 

 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1 423 437,70 zł. 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 071 000,00 zł, w tym pożyczka 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 100 000 zł, oraz 

w 2019 roku pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w wysokości 700 000 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Wołoszyk 

 



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 1

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

DOCHODY 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 009 299,00 - 41 585,00 967 714,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 009 299,00 - 41 585,00 967 714,00 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

6 000,00 34 381,00 40 381,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

180 000,00 - 136 966,00 43 034,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 61 000,00 61 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 841 532,00 - 29 858,00 6 811 674,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 011 478,00 - 33 702,00 1 977 776,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 - 21 243,00 1 378 757,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 - 12 459,00 207 541,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

378 564,00 19 844,00 398 408,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

40 292,00 19 844,00 60 136,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 584 389,00 - 16 000,00 2 568 389,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 000,00 - 16 000,00 10 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 455,00 720,00 20 175,00 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 800,00 720,00 16 520,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 15 800,00 720,00 16 520,00 

 926   Kultura fizyczna 6 846,00 21 243,00 28 089,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 21 243,00 21 243,00 

 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 21 243,00 21 243,00 

   

 Razem: 44 224 824,43 - 49 480,00 44 175 344,43 

 
 

Strona 1 
 BeSTia  
  



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 2

 

 



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 1

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

WYDATKI 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 7 734 741,00 - 50 000,00 7 684 741,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 291 741,00 0,00 7 291 741,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 662,00 - 11 051,00 68 611,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 338,00 11 051,00 81 389,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 897 728,00 - 45 000,00 1 852 728,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 897 728,00 - 45 000,00 1 852 728,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 45 000,00 60 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 610,00 520,00 308 130,00 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

16 000,00 520,00 16 520,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 520,00 6 520,00 

 926   Kultura fizyczna 95 746,00 45 000,00 140 746,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   

 Razem: 51 591 172,15 - 49 480,00 51 541 692,15 

 
 

Strona 1 
 

BeSTia 
 

  



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 2

 

 



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/2018 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

           Załącznik nr 3     

           

do Uchwały Nr  

III/15/2018 z dnia 

27.12.2018 r.     

           
Rady Gminy Nowa 

Karczma     

Przedsięwzięcia 

inwestycyjne ujęte w 

Wieloletniej 

Prognozie Finansowej 

Gminy Nowa Karczma 

realizowane w 2018 

roku                

                
      

Planowane   wydatki 

Jednostka 
organizacyjna  

Lp Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Łączne realizująca program 
, zadanie lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu, zadania 

    inwestycyjnego koszty 

   /nr   finansowe  

z  tego źródła finansowania   

    
   zad. (l.p. w przedsięwzięciach 

WPF) 
 Rok 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r. 

      budżetowy 2018     

      (8+9+10+11) środki wł. kredyty środki środki     

       Dochody  i pochodzące wymienione w 
art.5 

    

       własne  pożyczki z innych ust. 1 pkt 2     

       jst  źródeł i 3 u.f.p.     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010 01010 605-38  Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Grabówko.  

200 000,00 40 000,00 40 000,00        Urząd Gminy 

Realizacja 2013-2018 
(1.3.2.5) 

   

2 010 01010 605-39  Modernizacja ujęcia wody w 
miejscowości Szatarpy.  

1 300 000,00 210 000,00 210 000,00    1 090 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2014-2019 
(1.3.2.38) 

3 010 01010 605-42 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Grabówko – 
wieś.  

208 000,00 19 000,00 19 000,00    40 000,00 40 000,00   Urząd Gminy 

Realizacja 2014-2020 

(1.3.2.7) 
   

4 010 01010 605-46 Budowa sieci 
wodociągowych w 
miejscowości  Lubań. 

450 000,00 150 000,00 150 000,00        Urząd Gminy 

Realizacja 2015-2018 
(1.3.2.8) 

   

5 010 01010 605-51 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Będomin.  

130 000,00 60 000,00 60 000,00        Urząd Gminy 

Realizacja 2016-2018 
(1.3.2.23) 

   

6 010 01010 605-54 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Szumlesiu  

90 000,00 80 000,00 80 000,00        Urząd Gminy 



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 2 

 

Realizacja 2017-2018 
(1.3.2.32) 

   

7 010 01010 605-55 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Grabowska 
Huta. Realizacja 2017-2019 
(1.3.2.34) 

170 000,00 18 000,00 18 000,00    140 000,00    Urząd Gminy 

8 010 01010 605-56 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Nowy 
Barkoczyn.  

110 000,00 20 000,00 20 000,00    80 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2017-2019 
(1.3.2.35) 

9 010 01010 605-57 Rozbudowa i modernizacja 
systemu kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji 
Nowa Karczma.             
Realizacja 2017–2020 
(1.1.2.13).  

500 000,00 10 000,00 1 500,00   8 500,00 10 000,00 450 000,00   Urząd Gminy 

 010 01010 605 RAZEM 3 158 000,00 607 000,00 598 500,00 0,00 0,00 8 500,00 1 360 000,00 490 000,00 0,00 0,00  

10 010 01041 605-17 Przebudowa drogi  gminnej 
nr 188012G Nowa Karczma 
- Lubieszynek 

2 428 200,00 2 346 000,00 840 500,00   1 505 500,00     Urząd Gminy 

Realizacja 2015-2018 
(1.1.2.11) 

    

11 010 01041 605-13 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

459 053,00 427 615,00 204 995,00   222 620,00     Urząd Gminy 

Budowa trasy  pieszo- 
rowerowej w Zielonej  Wsi 
do rzeki Leniwka. 

Realizacja 2015-2018 
(1.1.2.10) 

 010 01041 605 RAZEM 2 887 253,00 2 773 615,00 1 045 495,00 0,00 0,00 1 728 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

12 600 60016 605-05 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: Budowa 
dróg gminnych  wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
miejscowości Nowa 
Karczma.  

660 000,00 5 000,00 5 000,00    15 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2013-2019 
(1.3.2.3) 

   

13 600 60016 605-07 Przebudowa dróg na osiedlu 
przy parku w Nowej 
Karczmie” 

643 000,00 65 000,00 65 000,00    435 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2012-2019 
(1.3.2.20) 

   

14 600 60016 605-10 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: Budowa 
dróg gminnych  wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
miejscowości Nowy 
Barkoczyn (os.domków j.) 

960 000,00 10 000,00 10 000,00    15 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2013-2019 
(1.3.2.2) 

   

15 600 60016 605-14 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

107 000,00 20 000,00 20 000,00    20 000,00    Urząd Gminy 

Modernizacja oświetlenia 
ciągów komunikacyjnych 
oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy - 
lampy solarne i inne. 



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 3 

 

Realizacja 2015-2019 
(1.3.2.14) 

16 600 60016 605-15 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

4 178 657,00 4 131 657,00 2 370 100,00  1 761 557,00 -     Urząd Gminy 

Rozbudowa drogi gminnej 
Lubań - Nowy Barkoczyn. 
Realizacja 2017-2018 
(1.3.2.11) 

    

17 600 60016 605-20 Budowa trasy  pieszo- 
rowerowej Lubań – rzeka 
Leniwka. 

645 000,00 150 000,00 70 338,00   79 662,00 375 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2016-2019 
(1.1.2.14) 

11 051,00 -11 051,00 

 81 389,00 68 611,00 

18 600 60016 605 Plan Gospodarki 
Niskoemisyyjnej:  Budowa 
dróg gminnych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
w miejscowości Lubań. 

630 000,00 0,00     30 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2014-2019 
(1.3.2.1) 

- 

 600 60016 605 RAZEM 7 823 657,00 4 381 657,00 2 540 438,00 0,00 1 761 557,00 79 662,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00  

19 700 70005 605-00 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

1 681 500,00 3 300,00 1 500,00   1 800,00     Urząd Gminy 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w 
Gminie Nowa Karczma i 
Gminie Lipusz –budynek 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
i remizy strażackiej w Nowej 
Karczmie.                 
Realizacja 2015-2018 
(1.1.2.3) 

          

20 700 70005 605-03 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

150 000,00 5 000,00 5 000,00     132 000,00   Urząd Gminy 

Modernizacja i 
termomodernizacja budynku 
w Nowym Barkoczynie wraz 
z modernizacją systemu 
grzewczego ze źródłem 
ciepła. 

Realizacja 2015-2020 
(1.3.2.13) 

21 700 70005 605-04 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

1 315 600,00 1 297 900,00 582 600,00   715 300,00     Urząd Gminy 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w 
Gminie Nowa Karczma i 
Gminie Lipusz – budynek 
Szkoły Podstawowej w 
Nowej Karczmie.          
Realizacja 2015-2018 
(1.1.2.2) 

          

           



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 4 

 

22 700 70005 605-05 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

90 000,00 30 000,00 30 000,00        Urząd Gminy 

Wymiana pokrycia 
dachowego wraz z 
dociepleniem budynku w 
Małym Lubaniu. 

   

Realizacja 2017-2018 
(1.3.2.16) 

   

23 700 70005 605 „Budowa wiaty i urządzeń 
rekreacyjnych z rozbiórką 
remizy ppoż w Nowym 
Barkoczynie” 

35 000,00 0,00 0,00    5 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2015-2019 
(1.3.2.9) 

24 700 70005 605-09 Budowa ścieżek w parku 
wiejskim w Grabowie 
Kościerskim wraz z 
elementami małej 
architektury.  

85 000,00 25 000,00 25 000,00        Urząd Gminy 

Realizacja 2015-2018 
(13.2.30). 

   

25 700 70005 605 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

2 025 000,00 0,00 0,00    25 000,00 2 000 000,00   Urząd Gminy  

Budowa odnawialnych 
źródeł energii  w Gminie 
Lipusz i Gminie Nowa 
Karczma .          Realizacja 
2017-2020 (1.1.2.8) 

 

26 700 70005 605-13 Budowa terenu 
rekreacyjnego  w  Grabowie  
Kościerskim. 

267 000,00 141 000,00 97 614,90   43 385,10 125 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2017 -2019 
(1.1.2.15) 

 700 70005 605 RAZEM 5 649 100,00 1 502 200,00 741 714,90 0,00 0,00 760 485,10 155 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00  

27 750 75023 605-00 Budowa garaży oraz 
zagospodarowanie terenu 
przy Urzędzie Gminy w 
Nowej Karczmie 

420 000,00 20 000,00 20 000,00    80 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2013-2019 
(1.3.2.4) 

   

28 750 75023 605-01 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

2 752 300,00 2 383 000,00 1 643 000,00   740 000,00     Urząd Gminy 

Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w 
Gminie Nowa Karczma i 
Gminie Lipusz – budynek 
Urzędu Gminy w Nowej 
Karczmie.          Realizacja 
2015-2018 (1.1.2.4). 

    -      

29 750 75023 605-02 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej: 

33 000,00 12 000,00 12 000,00        Urząd Gminy 

Modernizacja oświetlenia w 
budynku Urzędu Gminy w 
Nowej Karczmie.Wdrożenie 
systemu kontroli zużycia 
energii i wody w budynkach 
samorządowych.  



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 5 

 

Realizacja 2015-2018 
(1.3.2.15) 

 750 75023 605 RAZEM 3 205 300,00 2 415 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 740 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  

30 926 92601 605-02 Zagospodarowanie boiska 
wraz z zakupem gruntu w 
Nowej Karczmie.             
Realizacja 2016-2020 
(1.3.2.24) 

455 000,00      100 000,00 45 000,00   Urząd Gminy 

31 926 92601 605-03 Przebudowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w 
Nowym Barkoczynie.   
Realizacja 2016-2020 
(1.3.2.18) 

120 000,00 5 000,00 5 000,00    33 000,00 60 000,00   Urząd Gminy 

32 926 92601 605-04 Rozbiórka i budowa budynku 
zaplecza socjalnego przy 
stadionie sportowym w 
Grabowie Kościerskim. 

62 000,00 1 000,00 1 000,00    49 000,00    Urząd Gminy 

Realizacja 2017 - 2018 
(1.3.2.37) 

 926 92601 605 RAZEM 637 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 105 000,00 0,00 0,00  

33 801 80101 6257 Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej w 
Gminie Nowa Karczma i 
Gminie Lipusz – dotacja dla 
Gminy Lipusz na wydatki 
majątkowe. Realizacja 2017-
2018 (1.1.2.7) 

571 228,00 11 643,00    11 643,00     Urząd Gminy 

 801 80101 6257 RAZEM 571 228,00 11 643,00    11 643,00      

34 853 85395 6207 i 
6209 

Projekt pn.”Na fali wiedzy – 
program rozwojowy dla szkół 
w Gminie Nowa Karczma” – 
dotacja na wydatki 
inwestycyjne (majątkowe) 
dla F5 Konsulting Sp. z o.o. 
Realizacja 2016-2018 
(1.1.2.9) 

72 329,43 37 819,43  - 10 849,41 26 970,02     Urząd Gminy 

 853 85395 6207 i 
6209 

RAZEM 72 329,43 37 819,43   10 849,41 26 970,02      

35 600 60013 630 Dotacja dla Samorządu 
Województwa Pomorskiego 
na realizację zadania pn. 
"Rozbudowa drogi   
wojewódzkiej nr 224 - 
Budowa chodnika w 
miejscowości Nowa 
Karczma".                 
Realizacja 2018-2019 
(1.3.2.39) 

350 000,00 50 000,00 50 000,00 - - - 300 000,00    Urząd Gminy 

 -350 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -300 000,00 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600 60013 630 RAZEM 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 6 

 

36 900 90095 605-01 Budowa infrastruktury w 
ramach programu 
Zintegrowany system 
zrównoważonej gospodarki 
odpadami zmniejszający 
zrzuty zanieczyszczeń w 
rejonie południowego 
Bałtyku Zmniejszenie zrzutu 
zanieczyszczeń w rejonie 
południowego Bałtyku 

301 000,00 5 410,00 5 410,00    222 490,00 51 600,00 21 500,00  Urząd Gminy 

Realizacja 2018-2021. 
(1.1.2.12) 

-5 410,00 -5 410,00 -5 410,00 

 295 590,00 0,00 0,00 

 900 90095 605 RAZEM 301 000,00 5 410,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 222 490,00 51 600,00 21 500,00 0,00  

OGÓŁEM  24 654 867,43 11 790 344,43 6 662 557,90  1 772 406,41 3 355 380,12 3 189 490,00 2 778 600,00    

Zmiana 27.12.2018 r. -355 410,00 -55 410,00 -55 410,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00  

Stan po zmianie 24 299 457,43 11 734 934,43 6 607 147,90 0,00 1 772 406,41 3 355 380,12 2 889 490,00 2 778 600,00 0,00 0,00  

                

                

Wprowadzone zmiany:                
                
w zad. 17  – "Budowa trasy  
pieszo- rowerowej Lubań – 
rzeka Leniwka"  dokonano 
korekty klasyfikacji budżetowej 
wydatków przenosząc kwotę 
11 051 zł z paragrafu 605 z 
czwartą cyfrą "7" do paragrafu 
z czwartą  cyfrą "9"                
                        oznaczającą 
współfinansowanie projektu                
                
w  zad. 35 – "Dotacja dla 
Samorządu Województwa 
Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa drogi   
wojewódzkiej nr 224 - Budowa 
chodnika w miejscowości Nowa 
Karczma" zmniejszono plan o 
kwotę 50 000 zł w 2018 roku                 
                    oraz o kwotę 300 
000 zł w 2019 r., w związku z 
przeniesieniem realizacji 
całego zadania do 2019 roku, 
co oznacza przekształcenie w 
zadanie roczne, które nie 
podlega ujęciu w WPF                
                
w zad.36  - "Budowa 
infrastruktury w ramach 
programu Zintegrowany system 
zrównoważonej gospodarki 
odpadami zmniejszający zrzuty 
zanieczyszczeń w rejonie 
południowego Bałtyku 
Zmniejszenie zrzutu 
zanieczyszczeń w rejonie 
południowego Bałtyku"                
                   zmniejszono plan w 
zadaniu inwestycyjnym o kwotę 
5 410 zł przenosząc do zadań 
realizowanych w 2018 roku  w 
ramach wydatków bieżących.                

                



Id: AE046843-6169-4D95-9298-867FB21AA802. Podpisany Strona 7 

 

 


